CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 305/2024
PROJETO DE LEI Nº 319/2024

Denomina “Yukiyo Yashuda” a Unidade de
Saúde da Família do Santana, localizada na
Rua Tenente Joaquim Nunes Cabral nº 3071,
Vila Santana, na sede do município.

Art. 1º Fica denominada “Yukiyo Yashuda” a Unidade de Saúde da Família (USF)
do Santana, localizada na Rua Tenente Joaquim Nunes Cabral nº 3071, Vila Santana, na sede
do município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 2 de outubro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 032955ZFF9H151BN
		2024-10-02T13:39:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura